Item Tractoria. *Præsentiam latores pro sua devotione, etc.*

Præceptum eunte ordinatore in patrimonio. *Salubri providentia, etc.*

Item aliud eunte rectore in patrimonio. *Quoniam in ordinando, etc.*

Colonis et familiæ massarum, sive fundorum, in provincia illa constitutæ. *Ad sollicitudinem vos illius sedis nostræ, etc.*

Præceptum commendatitium eunte rectore in patrimonio, ad judicem provincie. *Qui in actione positus, etc.*

Item ad Patricium. *Qui illos protegit, etc.*

Item ad Episcopos. *Illi notario sanctæ nostræ Ecclesiæ, etc.*

De ordinatione Pontificis. *Psallunt secundum consuetudinem, etc.*

De electione Pontificis ad Principem. *Cum non sine divinæ, etc.*

Nuntius ad Exarchum de transitu. *Superscriptio. Domino excellentissimo. Novit humanis rebus, etc.*

Judicibus Ravennæ. *Superscriptio. Domino eminentissimo. Si beneficia, etc.*

Ad Apocrisarium Ravennæ. Superscriptio. *Dilectissimo fratri.... Dudum obitum*, etc.

Præceptum de concedendo Monasterio. *Convenit Apostolico*, etc.

Item aliud. *Semper in religiosis*, etc.

Præceptum de concedendo Xenodochio. *Potentium desideriis*, etc.

Item aliud. *Qui in commissis sibi*, etc.

Præceptum de Præpositatu. *Quantum nos fidelium*, etc.

Præceptum, quando fiet absens Subregionarius ac Regionarius. *Qui in commissis*, etc.

Præceptum, quando laicus tonsuratur, et fit Regionarius. *Quos bonæ vitæ*, etc.

Præceptum de concedendo puero in Monasterio. *Nihil credimus minui*, etc.

Præceptum de concedendo puero. *Ezemplo pastoralis benignit.*, etc.

Promissio fidei Episcopi. *In nomine Domini*, etc. *Promitto*, etc. *Ego*, etc.

Cautio Episcopi. *In nomine Domini Dei salvatoris nostri*, etc.

Indiculum Episcopi. *In nomine Domini. Impetrante*, etc.

Indiculum Episcopi de Langobardia. *In nomine Domini*, etc.

Privilegium Monasterii in alia provincia constituti. *Si semper sunt*, etc.

Decretale, quod legit Diaconus quando Episcopus discutitur. *Destitutis*, etc.

Item aliud, quod legit Diaconus. *Electio in qua*, etc.

Item aliud ejusdem. *Desideria venerandorum canonum*, etc.

Præceptum aliud de concedendo puero. *Credimus ad augmentum*, etc.

Decretum Pontificis. *Inter cætera quæ summæ divinitatis*, etc.

Indiculum Pontificis. *Ille misericordia Dei diaconus et electus*, etc.

Sub hoc capite continentur alia duo sine titulo.

Primum continet professionem fidei. *Ille episcopus sanctæ Catholicæ*, etc.

Ad hoc Apostolicæ sedis officium, *dilectissimi filii*, etc.

Alterum continet sermonem, sive alloquium. *Ille Episcopus sanctæ Catholicæ*, etc.

Hodierni diei festiva jucunditas invitatur nos, dilectissimi, etc.

Diversa privilegia Apostolicæ auctoritatis. *Ille Episcopus servus servorum*, etc.

Privilegium Monasterii. *Credite speculationis impellimur*, etc.

Privilegium. *Spiritualium præmiorum munificentia*, etc.

Privilegium. *Cum magna nobis sollicitudine insistit cura*, etc.

Privilegium. *Convenit Apostolico moderamini*, etc.

Item Privilegium. *Tanto plus Ecclesiasticæ res*, etc.

Aliud Privilegium. *Divina nos saluberrima præcepta*, etc.

Privilegium. *Cum pia desiderium voluntatis*, etc.

Prologum judicatum Privilegii. *Dum pro exequendis justitiis*, etc.

Privilegium de Diaconis. *Dum pro adipiscendis*, etc.

Privilegium. *Supernæ miserationis respectu*, etc.

Privilegium. *Summam gerentes sollicitudinem*, etc.

Privilegium confirmationis. *Quæque intuitu pietatis gerimus*, etc.

Privilegium. *Cum exarandis Dei laudibus*, etc. usque ad ea verba, *cum propriis congregationibus quas regulariter in Psalmis.*

Cætera desunt, nihil autem præter ultimum illud folium deesse videtur.

In codice nostro MS. sic legitur.

Incipit superscriptio ad Principem. *Domino piissimo*, etc.

Superscriptio ad Augustam. *Domina piissimæ filia*, etc.

Superscriptio ad Patritium. *Domino excellentissimo*, etc.

Subscriptio ad Comitem Imperialis obsequii et Exarchum. *Incolorem excellentiam*, etc.

Superscriptio ad Consulem. *Domino eminentissimo filio*, etc.

Superscriptio ad regem.

Superscriptio ad Patriarcham. *Dilectissimo fratri*, etc.

Superscriptio ad Episcopum forensem. *Dilectissimo nobis*, etc.

Superscriptio ad Archiepiscopum Ravennæ. *Reverentissimo et sanctissimo fratri*, etc.

Superscriptio ad Episcopum, *ut supra*, etc.

Superscriptio ad Presbyterum, Diaconum, Primicerium, et Secundicerium. *Dilectissimo filio*, etc.

Subscriptio constituti. *Ill. Episcopus sanctæ Ecclesiæ*, etc.

Decretum de electo Episcopo, quod legit Notarius Regionarius. *Domino sancto merito*, etc.

Decretale, quod legit Diaconus designato Episcopo. *Domino beatissimo Papæ*, etc.

Item aliud. *Desiderio facile credimus*, etc.

Item aliud. *Paschalis festivitas*, etc.

Synodale, quod accipit Episcopus. *Clero, Ordini et Plebi consistenti*, etc.

Formata, quam accipit Episcopus. *Ill. Presbyteris, Diaconibus*, etc.

Synodale, ut Episcopus alterius civitatis in alia Ecclesia possit incardinari. *Clero, Ordini, et Plebi*, etc.

Præceptum de adunandis Ecclesiis. *Postquam hostilis impietas*, etc.

Petitio dedicationis oratorii. *Domino sancto et beatissimo Patri Patrum*, etc.